
KMKK KÖZÉPKELET-MAGYARORSZÁGI 

Közlekedési Központ Zártkörűen működő Részvénytársaság 

   

5000 Szolnok, Nagysándor József út 24. Telefon: 56/420-111, Fax: 56/514-564 

Levélcím: 5001 SZOLNOK, Postafiók: 56. E-mail: kmkk@kmkk.hu 

Szolnoki Törvényszék Cégbírósága Cg. 16-10-001794 

 

ÉRTESÍTÉS 
 

Értesítjük a Tisztelt Utazóközönséget, hogy 2018. november 1-től a 
„3/A” helyijárat az alábbi menetrend szerint közlekedik: 

 
95031 "3/A" helyijárat (Őrálló u. 78. - Dr. Harrer F. u. - TESCO Áruház) 
       

     4 82   

 Közl. Korlátozás   .     

 Gyöngyös, Őrálló u. 78.  - 10:51   
 Gyöngyös, Őrálló u. 46.  - 10:53   
 Gyöngyös, Petőfi u. 95.  - 10:54   
 Petőfi u. 65.  - 10:55   
 Gyöngyös, Szt. Bertalan templom  - 10:58   
 Páter Kiss Szaléz u.  - 11:01   
 Gyöngyös, Jókai u. 57.  - 11:04   
 Gyöngyös, Csalogány u. 36.  5:30 11:07   
 Gyöngyös, Csalogány u. 16.  5:31 11:10   
 Gyöngyös, Deák Ferenc u. 5-7.  5:33 11:11   
 Szent Gellért u.  5:35 11:12   
 Gyöngyös, Aranysas u.  5:36 11:13   
 Gyöngyös, Harrer Ferenc u.  5:37 11:16   
 Gyöngyös, Strand  5:40 11:19   
 Olimpia Étterem  5:43 11:22   
 Csillés u.  5:46 11:23   
 Kenyérgyár  5:47 11:24   
 Gyöngyös, Volán telep  5:48 11:25   
 TESCO Áruház   5:49 11:26   

 
Gyöngyösi Forgalmi Üzem 

mailto:kmkk@kmkk.hu

